
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BỐ HẠ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:             /QĐ-UBND              Thị trấn Bố Hạ, ngày  26  tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ công tác giao hồ sơ liên quan đến giải phóng mặt bằng cho người có 

đất thu hồi thực hiện dự án khu số 2 khu dân cư mới thị trấn Bố Hạ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành Quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và tái định 

cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 25/TB-UBND ngày 13/7/2022 của UBND 

huyện Yên Thế về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Khu số 2 thuộc Khu dân cư 

mới thị trấn Bố Hạ, huyện Yên Thế. 

Xét đề nghị của Công chức địa chính UBND thị trấn Bố Hạ. 

                                                      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công tác giao nhận hồ sơ liên quan đến giải phóng mặt bằng 

cho người có đất thu hồi thực hiện dự án khu số 2 khu dân cư mới thị trấn Bố Hạ, trên địa 

bàn thị trấn Bố Hạ gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Ngà Ủy viên UBND  Tổ trưởng 

2. Ông:  Bùi Tá Thành Cán bộ thú y Tổ phó 

3 Bà: Đào Thị Phượng Cán bộ khuyến nông Thành viên 

4. Ông: Nguyễn Mạnh Hân Cán bộ thú y Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Đình Long Tổ phó TDP Tân Tiến Thành viên 

6. Ông: Lê Văn Hải Tổ trưởng TDP Gia Lâm Thành viên 

7 Bà: Nguyễn Thị Vân Tổ phó TDP Hòa Bình Thành viên 

Điều 2. Tổ công tác giao nhận hồ sơ liên quan đến giải phóng mặt bằng cho người 

có đất thu hồi thực hiện dự án khu số 2 khu dân cư mới thị trấn Bố Hạ có trách nhiệm 

phối hợp với TTPTQĐ và QLTTGTXDMT Yên Thế, tiếp nhận hồ sơ, giấy tờ có 

liên quan đến giải phóng mặt bằng bàn giao đến tận tay người có đất khi Nhà nước 

thu hồi, lập biên bản giao nhận, khi người có đất không có mặt tại địa phương, 

không nhận hồ sơ phải lập biên bản xác định lý do, nguyên nhân…có xác nhận của 

các thành viên trong tổ công tác. 

 Nhiệm vụ của các thành viên trong tổ công tác do tổ trưởng phân công. 



2 

 

 

           Điều 3. Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên trên căn cứ Quyết định thi 

hành. 

 Tổ công tác tự giải thể sau khi kết thúc dự án khu số 2 khu dân cư mới thị 

trấn Bố Hạ. 

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi Nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Xuân Vinh 

 

 


		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:14:00+0700


		2024-04-26T10:24:50+0700


		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:25:43+0700




